
Quarta, 16 de outubro de 2024 | ANO: 7 | Nº 803 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 Processo Adm: Nº 019/2024 .................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 008/2024 .................................................................................................................. 2

Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA/FÉRIAS/PR Nº 091/2024 .................................................................................................... 2

Página 1/4



Quarta, 16 de outubro de 2024 ANO: 7 | Nº 803
ISSN 2764-3913 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 Processo Adm: Nº 019/2024

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024Processo Adm: Nº 019/2024 Objeto: Contratação de

empresa para Aquisição de gêneros alimentícios, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz – MA Empresas vencedoras

valor total: R$ 225.227,00 (duzentos e vinte e cinco mil e duzentos e vinte e sete reais): UP SOLUÇOES E

INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com o lote: 14 no valor total de R$ 2.874,00 (dois mil e oitocentos e setenta e

quatro reais). GRAFICA EDITORA BRASIL LTDA (00732085000100) com o lote: 11 no valor total de R$ 3.510,00 (três mil

e quinhentos e dez reais). PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,

12, 13, 15, 16 e 17 no valor total de R$ 218.843,00 (duzentos e dezoito mil e oitocentos e quarenta e três reais). IMPERATRIZ

- MA, 26 de setembro de 2024 WILSON LUIZ PEREIRACONDUTOR DE PROCESSOS

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: ifzip1ydigw20241016181055

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

008/2024

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 O

condutor de processos do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ- IMPERATRIZ-MA, vem comunicar o resultado

do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 008/2024, Processo Administrativo nº 019/2024 finalizado quinta-feira, 26 de

setembro de 2024 às 10:12, objeto: Contratação de empresa para Aquisição de gêneros alimentícios, de interesse da Câmara

Municipal de Imperatriz – MA. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: UP SOLUÇOES E

INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com o lote 14 no valor de R$ 2.874,00 (dois mil e oitocentos e setenta e quatro

reais) e GRAFICA EDITORA BRASIL LTDA (00732085000100) com o lote 11 no valor de R$ 3.510,00 (três mil e

quinhentos e dez reais) e PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com o lote 1 no valor de R$ 7.500,00

(sete mil e quinhentos reais), lote 2 no valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), lote 3 no valor de R$ 20.000,00

(vinte mil reais), lote 4 no valor de R$ 16.250,00 (dezesseis mil e duzentos e cinquenta reais), lote 5 no valor de R$ 10.800,00

(dez mil e oitocentos reais), lote 6 no valor de R$ 10.728,00 (dez mil e setecentos e vinte e oito reais), lote 7 no valor de R$

35.000,00 (trinta e cinco mil reais), lote 8 no valor de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), lote 9 no valor de R$ 350,00

(trezentos e cinquenta reais), lote 10 no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), lote 12 no valor de R$ 11.600,00

(onze mil e seiscentos reais), lote 13 no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), lote 15 no valor de R$ 850,00 (oitocentos e

cinquenta reais), lote 16 no valor de R$ 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais) e lote 17 no valor de R$ 120,00 (cento e

vinte reais), IMPERATRIZ (MA), quarta-feira, 26 de setembro de 2024 WILSON LUIZ PEREIRACONDUTOR DE

PROCESSOS

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: $Z45bwLzkxZy

Departamento de Recurso Humanos PORTARIA

PORTARIA/FÉRIAS/PR Nº 091/2024

Página 2/4



Quarta, 16 de outubro de 2024 ANO: 7 | Nº 803
ISSN 2764-3913  

De 16 de outubro de 2024. Dispõe sobre concessão de

férias a servidor da Câmara Municipal de Imperatriz.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos termos do art. 26,

inciso VII, alínea a, c/c art. 31, inciso II, alínea a, do

Regimento Interno da Câmara de Vereadores RESOLVE

Art. 1º Conceder 10 (trinta) dias de férias ao (a) servidor (a)

EVA PEREIRA DO NASCIMENTO, inscrito(a) no CPF

sob o nº 238.127.453-72, ocupante do cargo OPERADOR

TÉCNICO DE SOM E AUDIO, referente ao período

aquisitivo de 2023, a serem gozadas a partir de 16 de

outubro de 2024. Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 16 de

outubro de 2024, tendo em vista a indisponibilidade do

sistema.   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO ao décimo sexto dia do mês de outubro de

2024.     Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz  

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: df8fplaa3nn20241016101009

Página 3/4



Quarta, 16 de outubro de 2024 ANO: 7 | Nº 803
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 Processo Adm: Nº 019/2024

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024


	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA/FÉRIAS/PR Nº 091/2024



		2024-10-17T01:00:03+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1




